
UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN 

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 03/QĐ-THCS Dương Quan, ngày 23 tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa, năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ 

thông; 

Căn cứ Quyết định số 620/QĐ-UBND ngày 03 tháng 03 năm 2021 của Ủy ban 

Nhân dân Thành phố Hải Phòng Ban hành Quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa 

trong cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố Hải Phòng; 

 Căn cứ Hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng, Phòng Giáo dục và 

Đào tạo Thủy Nguyên về công tác lựa chọn sách giáo khoa, năm học 2024 - 2025, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa, năm học 2024 -2025 của 

trường THCS Dương Quan (sau đây gọi là Hội đồng). 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng các và thành viên Hội đồng có nhiệm vụ nghiên cứu và triển 

khai thực hiện tốt các quy định tại Điều 2, 3, 4, 5, 6, 7, 11, 16 của Thông tư số 

27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy 

định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông; 

          Điều 3. Các thành viên Hội đồng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này;  

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

    Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG 
    - Như Điều 3; 

    - Lưu: VT.                                                                                               (đã ký) 

 

                    Phạm Hồng Hải 

                                                  

 

 

 



DANH SÁCH  

 Thành viên Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa, năm học 2024 - 2025  

(Kèm theo Quyết định số 03/QĐ-THCS ngày 23 tháng 02 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường THCS Dương Quan) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Ghi 

chú 

1 Phạm Hồng Hải Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng  

2 Trần Thị Duyên Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng  

3 Vũ Thị Huyền Thư kí Hội đồng  

4 
Nguyễn Thị Hương 

Tổ trưởng Tổ KHXH - Nhóm trưởng môn  

Tiếng Anh - Uỷ viên 

 

5 
Đồng Thị Hạnh 

Tổ trưởng Tổ KHTN - Nhóm trưởng môn KHTN 

- Uỷ viên 

 

6 Nguyễn Thị Thanh Bình Nhóm trưởng môn Ngữ văn - Uỷ viên  

7 Đinh Thị Hường Nhóm trưởng môn Giáo dục thể chất - Uỷ viên  

8 Nguyễn Thị Hương Giang Nhóm trưởng môn Toán - Uỷ viên  

9 Phạm Thị Thu Huyển Nhóm trưởng môn Công nghệ - Uỷ viên  

10 Phạm Thị Thu Huyển Nhóm trưởng môn Tin học - Uỷ viên  

11 Đỗ Thị Thúy Nhóm trưởng môn GDCD - Uỷ viên  

12 Phạm Thị Thu Hương Nhóm trưởng môn Nghệ thuật - Uỷ viên  

13 Nguyễn Thị Hằng Nhóm trưởng môn Lịch sử & Địa lí - Uỷ viên  

14 Nguyễn Thị Thảo Nhóm trưởng Hoạt động TNHN - Uỷ viên  

15 Nguyễn Văn Đông Trưởng Ban đại diện CMHS - Uỷ viên  

Danh sách gồm 15 người./. 
 


